

14.1.2019

Espoon kaupunki

Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto
Kirjaamo

HAKEMUS Y-TONTIN VUOKRAAMISEKSI PERUSTETTAVAN KIINTEISTÖYHTIÖN LUKUUN ESPOOSTA (Haukilahti)

Pilke päiväkodit Oy hakee Haukilahdesta (Lahntie/Kampelatie kulmaus, karttakuva liitteenä) kaavoitettavaa Y-tonttia varattavaksi suunnittelua varten sekä myöhemmin vuokrattavaksi ja valtuutusta rakennusluvan hakemiseksi osalle tontista perustettavan kiinteistöyhtiön lukuun Espoon kaupungilta. Tarkoituksena on rakentaa 5-ryhmäinen 96-paikkainen (n. 800k-m²) päiväkotia.

Päiväkoti tulee korvamaan lähistöllä olevan yksityisen päiväkodin (Garden City Playschool Westend), joka puretaan uudisrakentamisen alta.

Pilke päiväkodit Oy on rakennuttanut seuraavat referenssipäiväkodit;

- Kuopio Retiisikatu 5-lapsiryhmää 835k-m²
- Aura Urpontie 4-lapsiryhmää 661k-m²
- Pirkkala Aallontie 8-lapsiryhmää 1313k-m²

Pilke päiväkodit Oy on kotimainen, Avainlippu -tunnuksen saanut, varhaiskasvatuspalveluja tarjoava yritys. Toiminta on valtakunnallista ja päiväkoteja on 110 ympäri Suomen. Lisäksi Pilke järjestää perusopetuksen iltapäiväkerhotoimintaa pääkaupunkiseudulla ja Porissa. Päivittäisessä toiminnassamme on mukana noin 7000 lasta ja työntekijöitä on yli 1200. Pilke päiväkotien tärkeimpänä tavoitteena on tarjota lapselle hyvä päivä – joka päivä.

Pilkkeen varhaiskasvatuksen *laatu* (Pilke päiväkotien varhaiskasvatus on auditoitu ja kesäkuussa 2017 saimme ISO9001 laatusertifikaatin) perustuu kokopäiväpedagogiikkaan, pienryhmätoimintaan ja ammattitaitoiseen henkilöstöön. Oppiminen tapahtuu kaikissa arjen tilanteissa, ei pelkästään tuokioissa. Varhaiskasvatus koostuu hoidon, kasvatuksen ja opetuksen kokonaisuudesta. Se on suunnitelmallista ja tavoitteellista vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa, jossa lapsen omaehtoisella leikillä on keskeinen merkitys. Lapselle ominainen tapa on oppia leikkimisen, liikkumisen, tutkimisen ja taiteellisen kokemisen kautta. Varhaiskasvattajan tehtävä on varmistaa lapsen osallisuus kuuntelemalla ja antamalla hänelle mahdollisuus vaikuttaa omaan toimintaansa ja oppimisympäristöön.

Pilkkeen varhaiskasvatuksen *sisältö* on monipuolista. Toiminnan painoituksina voi olla liikunta, musiikki, ilmaisu- ja taide, kielet englanti ja ruotsi, luonto ja tiede ilmiölähtöisen tutkimisen ja ihmettelyn menetelmin. Iltapäiväkerhojen



toiminta rakentuu liikunnan eri muotojen tutustumiseen, erilaisten harrastekerhojen toteutumiseen ja kaveritaitojen oppimiseen. Myös lasten omat toiveet ja mediataitojen kehittyminen mahdollistetaan toiminnassa. Toiminnassa painottuu projektityöskentely ja takautuva dokumentointi.

Varhaiskasvatuksen kehittäminen ja uusien ratkaisujen etsiminen on osa laadun varmistamista. *Innovatiivisuus* näkyy rohkeutena kokeilla erilaisia yhteistyöprojekteja eri tahojen kanssa. Tiedepäiväkoti Oivallus on aloittanut yhteistyön varhaiskasvatusvientiä tekevän Fun Academyn kanssa. Lisäksi järjestämme erilaista iltakäyttöä päiväkodin tiloissa esim. turkulainen tiedekoulu pitää robotti- ja koodauskerhoja kouluikäisille lapsille arki iltaisin päiväkodin tiloissa.

Ystävällisin terveisin!

Pilke päiväkodit Oy

Minna Martikainen
toimitusjohtaja
minna.martikainen@pilkepaivakodit.fi

